

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Ipira
Prefeitura Municipal de Ipira
Pregão Eletrônico - EDITAL 031/2024

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
28/03/2024 10:26	28/03/2024 10:30	10/04/2024 13:45	15/04/2024 13:45	15/04/2024 14:00

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001	0001	2658 - ANEL DE SEGMENTO	130,81	8	UN	Homologado	Menor Preço
	0002	2683 - ROLAMENTO DE ESFERAS	943,88	2	UN	Homologado	Menor Preço
	0003	1580 - ANEL DO PISTAO	141,31	3	UN	Homologado	Menor Preço
	0004	1579 - ANEL DO PISTÃO	127,71	3	UN	Homologado	Menor Preço
	0005	11719 - JUNTA DA VALVULA	182,62	2	UN	Homologado	Menor Preço
	0006	11721 - JUNTA DA VALVULA	147,97	2	UN	Homologado	Menor Preço
	0007	1448 - ANEL ORING	30,62	3	UN	Homologado	Menor Preço
	0008	1602 - ANEL ORING	44,43	1	UN	Homologado	Menor Preço
	0009	30422 - REGULADOR DE PRESSÃO	16.553,39	1	UN	Homologado	Menor Preço
	0010	1619 - ANEL ORING	9,18	10	UN	Homologado	Menor Preço
	0011	1452 - ANEL ORING	15,01	4	UN	Homologado	Menor Preço
	0012	1558 - ANEL DO PISTAO	168,78	3	UN	Homologado	Menor Preço
	0013	1569 - ANEL DO PISTÃO	116,67	3	UN	Homologado	Menor Preço
	0014	1402 - ANEL ORING	137,09	2	UN	Homologado	Menor Preço
	0015	1179 - ANEL TRAVA	43,90	1	UN	Homologado	Menor Preço
	0016	1238 - ANEL	14,18	1	UN	Homologado	Menor Preço
	0017	1706 - ROLAMENTO	3.213,34	2	UN	Homologado	Menor Preço
	0018	1651 - ANEL DE SEGMENTO	125,91	2	UN	Homologado	Menor Preço
	0019	15328 - ANEL ORING	16,50	3	UN	Homologado	Menor Preço
	0020	15824 - PASTILHA DE FREIO	198,69	3	UN	Homologado	Menor Preço
	0021	1608 - ANEL ORING	14,86	1	UN	Homologado	Menor Preço
	0022	1468 - ANEL ORING	14,69	4	UN	Homologado	Menor Preço
	0023	1141 - ANEL TRAVA	45,16	3	UN	Homologado	Menor Preço
	0024	944 - FILTRO	1.317,03	1	UN	Homologado	Menor Preço
	0025	715 - ANEL TRAVA	57,31	1	UN	Homologado	Menor Preço
	0026	12429 - ANEL TRAVA	55,65	1	UN	Homologado	Menor Preço



0027	19874 - ANEL ORING	12,65	1 UN	Homologado	Menor Preço
0028	1531 - ANEL ORING	18,84	1 UN	Homologado	Menor Preço
0029	11732 - JUNTA	2.580,21	1 UN	Homologado	Menor Preço
0030	11703 - JUNTA DA VALVULA GRANDE	141,23	1 UN	Homologado	Menor Preço
0031	11733 - JUNTA DA VALVULA	2.488,12	1 UN	Homologado	Menor Preço
0032	763 - PENEIRA DA VALVULA	99,84	6 UN	Homologado	Menor Preço
0033	1480 - ANEL ORING	22,99	2 UN	Homologado	Menor Preço
0034	19034 - PARAFUSO TORX	88,86	3 UN	Homologado	Menor Preço
0035	742 - DISCO DE AÇO 2.5MM	110,85	6 UN	Homologado	Menor Preço
0036	1147 - ANEL TRAVA	59,70	2 UN	Homologado	Menor Preço
0037	1136 - ANEL TRAVA	41,32	1 UN	Homologado	Menor Preço
0038	2916 - CONJUNTO CAPA E CONE	1.238,51	1 UN	Homologado	Menor Preço
0039	962 - ANEL DE AÇO	555,67	1 UN	Homologado	Menor Preço
0040	1478 - ANEL ORING	5,75	1 UN	Homologado	Menor Preço
0041	1495 - RETENTOR DO CONVERSOR	212,86	1 UN	Homologado	Menor Preço
0042	1524 - ANEL ORING	5,55	1 UN	Homologado	Menor Preço
0043	458 - SENSOR DE PRESSÃO DO FILTRO	4.418,09	1 UN	Homologado	Menor Preço
0044	830 - SENSOR DE VELOCIDADE	4.394,65	1 UN	Homologado	Menor Preço
0045	439 - SENSOR INDUTIVO DA TURBINA	2.768,13	3 UN	Homologado	Menor Preço
0046	19158 - PARAFUSO	17,00	8 UN	Homologado	Menor Preço
0047	18006 - ARRUELA LISA PARA FLEX PLATE ZF	7,97	8 UN	Homologado	Menor Preço
0048	11603 - JUNTA DA TAMPA DA BOMBA	193,04	1 UN	Homologado	Menor Preço
0049	11753 - JUNTA	82,93	1 UN	Homologado	Menor Preço
0050	2803 - RETENTOR DO EIXO DE SAIDA	87,07	2 UN	Homologado	Menor Preço
0051	2964 - RESPIRO	217,42	1 UN	Homologado	Menor Preço
0052	10862 - JUNTA	28,14	2 UN	Homologado	Menor Preço
0053	20065 - ANEL ORING	16,69	3 UN	Homologado	Menor Preço
0054	501 - DISCO DE AÇO/PAPER	539,95	4 UN	Homologado	Menor Preço
0055	505 - DISCO DE PAPER	682,58	14 UN	Homologado	Menor Preço
0056	522 - DISCO DE AÇO/PAPER	721,46	2 UN	Homologado	Menor Preço
0057	519 - DISCO DE PAPER	887,94	25 UN	Homologado	Menor Preço
0058	28284 - ANEL VEDADOR	29,86	1 UN	Homologado	Menor Preço
0059	11866 - FLEXPLATE COM ARRUELA	499,41	1 UN	Homologado	Menor Preço
0060	11920 - FLEXPLATE LISO	474,67	1 UN	Homologado	Menor Preço
0061	11865 - FLEXPLATE COM PORCA	475,56	1 UN	Homologado	Menor Preço
0062	19125 - PARAFUSO	19,76	6 UN	Homologado	Menor Preço
0063	19135 - PARAFUSO	25,00	3 UN	Homologado	Menor Preço



0064	471 - KIT DE VEDAÇÃO	1.254,19	1 UN	Homologado	Menor Preço
0065	29888 - SENSOR DE TEMPERATURA	5.293,69	1 UN	Homologado	Menor Preço
0066	MDO - MÃO DE OBRA DE CONCERTO DE TRANSMISSÃO TRANSMISSÃO	17.158,33	1 UN	Homologado	Menor Preço
0067	CAIXA03-CAIXA03 1000X840X700	534,85	1 UN	Homologado	Menor Preço
0068	SERVIÇO - REVISÃO CONVERSOR	34.219,10	1 UN	Homologado	Menor Preço
0069	- FLANGE DO CONVERSOR	1.894,40	1 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		155.868,31			

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
28/03/2024 - 10:25	EDITAL_031.2024.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
15/04/2024 - 15:12:36	Negociação aberta para o processo EDITAL 031/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 1 do processo EDITAL 031/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
16/04/2024 - 08:43:35	Envio de Propostas Readequadas EDITAL 031/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 16/04/2024 às 14:00.
16/04/2024 - 14:06:16	Envio de Propostas Readequadas EDITAL 031/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 17/04/2024 às 17:00.
17/04/2024 - 09:15:31		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 000 do processo EDITAL 031/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/04/2024 - 15:08:55	Documentos solicitados para o processo EDITAL 031/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo EDITAL 031/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 02.423.263/0001-39 - Endereço: Rua Paulo Marques - CEP: 89803056 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 3322-1181

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		MOTONIVELADORA CASE					
	0001	2658 - ANEL DE SEGMENTO	GENUÍNA	CASE	8 UN	130,81	1.046,48
	0002	2683 - ROLAMENTO DE ESFERAS	GENUÍNA	CASE	2 UN	943,88	1.887,76
	0003	1580 - ANEL DO PISTAO	GENUÍNA	CASE	3 UN	141,31	423,93
	0004	1579 - ANEL DO PISTÃO	GENUÍNA	CASE	3 UN	127,71	383,13
	0005	11719 - JUNTA DA VALVULA	GENUÍNA	CASE	2 UN	182,62	365,24
	0006	11721 - JUNTA DA VALVULA	GENUÍNA	CASE	2 UN	147,97	295,94
	0007	1448 - ANEL ORING	GENUÍNA	CASE	3 UN	30,62	91,86
	0008	1602 - ANEL ORING	GENUÍNA	CASE	1 UN	44,43	44,43
	0009	30422 - REGULADOR DE PRESSÃO	GENUÍNA	CASE	1 UN	4.553,39	4.553,39
	0010	1619 - ANEL ORING	GENUÍNA	CASE	10 UN	9,18	91,80
	0011	1452 - ANEL ORING	GENUÍNA	CASE	4 UN	15,01	60,04
	0012	1558 - ANEL DO PISTAO	GENUÍNA	CASE	3 UN	168,78	506,34
	0013	1569 - ANEL DO PISTÃO	GENUÍNA	CASE	3 UN	116,67	350,01
	0014	1402 - ANEL ORING	GENUÍNA	CASE	2 UN	137,09	274,18
	0015	1179 - ANEL TRAVA	GENUÍNA	CASE	1 UN	43,90	43,90
	0016	1238 - ANEL	GENUÍNA	CASE	1 UN	14,18	14,18
	0017	1706 - ROLAMENTO	GENUÍNA	CASE	2 UN	2.713,34	5.426,68
	0018	1651 - ANEL DE SEGMENTO	GENUÍNA	CASE	2 UN	125,91	251,82
	0019	15328 - ANEL ORING	GENUÍNA	CASE	3 UN	16,50	49,50



0020	15824 - PASTILHA DE FREIO	GENUÍNA	CASE	3 UN	198,69	596,07
0021	1608 - ANEL ORING	GENUÍNA	CASE	1 UN	14,86	14,86
0022	1468 - ANEL ORING	GENUÍNA	CASE	4 UN	14,69	58,76
0023	1141 - ANEL TRAVA	GENUÍNA	CASE	3 UN	45,16	135,48
0024	944 - FILTRO	GENUÍNA	CASE	1 UN	1.317,03	1.317,03
0025	715 - ANEL TRAVA	GENUÍNA	CASE	1 UN	57,31	57,31
0026	12429 - ANEL TRAVA	GENUÍNA	CASE	1 UN	55,65	55,65
0027	19874 - ANEL ORING	GENUÍNA	CASE	1 UN	12,65	12,65
0028	1531 - ANEL ORING	GENUÍNA	CASE	1 UN	18,84	18,84
0029	11732 - JUNTA	GENUÍNA	CASE	1 UN	2.580,21	2.580,21
0030	11703 - JUNTA DA VALVULA GRANDE	GENUINO	CASE	1 UN	141,23	141,23
0031	11733 - JUNTA DA VALVULA	GENUÍNA	CASE	1 UN	2.488,12	2.488,12
0032	763 - PENEIRA DA VALVULA	GENUÍNA	CASE	6 UN	99,84	599,04
0033	1480 - ANEL ORING	GENUÍNA	CASE	2 UN	22,99	45,98
0034	19034 - PARAFUSO TORX	GENUÍNA	CASE	3 UN	88,86	266,58
0035	742 - DISCO DE AÇO 2.5MM	GENUÍNA	CASE	6 UN	110,85	665,10
0036	1147 - ANEL TRAVA	GENUÍNA	CASE	2 UN	59,70	119,40
0037	1136 - ANEL TRAVA	GENUÍNA	CASE	1 UN	41,32	41,32
0038	2916 - CONJUNTO CAPA E CONE	GENUÍNA	CASE	1 UN	1.238,51	1.238,51
0039	962 - ANEL DE AÇO	GENUÍNA	CASE	1 UN	555,67	555,67
0040	1478 - ANEL ORING	GENUÍNA	CASE	1 UN	5,75	5,75
0041	1495 - RETENTOR DO CONVERSOR	GENUÍNA	CASE	1 UN	212,86	212,86
0042	1524 - ANEL ORING	GENUÍNA	CASE	1 UN	5,55	5,55
0043	458 - SENSOR DE PRESSÃO DO FILTRO	GENUÍNA	CASE	1 UN	3.418,09	3.418,09
0044	830 - SENSOR DE VELOCIDADE	GENUÍNA	CASE	1 UN	3.394,65	3.394,65
0045	439 - SENSOR INDUTIVO DA TURBINA	GENUÍNA	CASE	3 UN	1.434,79	4.304,37
0046	19158 - PARAFUSO	GENUÍNA	CASE	8 UN	17,00	136,00
0047	18006 - ARRUELA LISA PARA FLEX PLATE ZF	GENUÍNA	CASE	8 UN	7,97	63,76
0048	11603 - JUNTA DA TAMPA DA BOMBA	GENUÍNA	CASE	1 UN	193,04	193,04
0049	11753 - JUNTA	GENUÍNA	CASE	1 UN	82,93	82,93
0050	2803 - RETENTOR DO EIXO DE SAIDA	GENUÍNA	CASE	2 UN	87,07	174,14
0051	2964 - RESPIRO	GENUÍNA	CASE	1 UN	217,42	217,42
0052	10862 - JUNTA	GENUÍNA	CASE	2 UN	28,14	56,28
0053	20065 - ANEL ORING	GENUÍNA	CASE	3 UN	16,69	50,07
0054	501 - DISCO DE AÇO/PAPER	GENUÍNA	CASE	4 UN	539,95	2.159,80
0055	505 - DISCO DE PAPER	GENUÍNA	CASE	14 UN	682,58	9.556,12
0056	522 - DISCO DE AÇO/PAPER	GENUÍNA	CASE	2 UN	721,46	1.442,92
0057	519 - DISCO DE PAPER	GENUÍNA	CASE	25 UN	887,94	22.198,50
0058	28284 - ANEL VEDADOR	GENUÍNA	CASE	1 UN	29,86	29,86
0059	11866 - FLEXPLATE COM ARRUELA	GENUÍNA	CASE	1 UN	499,41	499,41
0060	11920 - FLEXPLATE LISO	GENUÍNA	CASE	1 UN	474,67	474,67
0061	11865 - FLEXPLATE COM PORCA	GENUÍNA	CASE	1 UN	475,56	475,56
0062	19125 - PARAFUSO	GENUÍNA	CASE	6 UN	19,79	118,74
0063	19135 - PARAFUSO	GENUÍNA	CASE	3 UN	25,00	75,00
0064	471 - KIT DE VEDAÇÃO	GENUÍNA	CASE	1 UN	1.254,19	1.254,19
0065	29888 - SENSOR DE TEMPERATURA	GENUÍNA	CASE	1 UN	2.293,69	2.293,69
0066	MDO - MÃO DE OBRA DE CONCERTO DE TRANSMISSÃO	GENUÍNA	CASE	1 UN	17.158,01	17.158,01
0067	CAIXA03-CAIXA03 1000X840X700	GENUÍNA	CASE	1 UN	40,00	40,00
0068	SERVIÇO - REVISÃO CONVERSOR	GENUÍNA	CASE	1 UN	17.846,00	17.846,00



0069	- FLANGE DO CONVERSOR	GENUÍNA	CASE	1 UN	1.894,20	1.894,20
TOTAL DO LOTE						R\$ 117.000,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 117.000,00

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - 2658 - ANEL DE SEGMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:07:00	GENUÍNA	CASE	8	R\$130,81	R\$ 1.046,48	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 12:14:13	ANEL DE SEGMENTO	ORIGINAL	8	R\$130,81	R\$ 1.046,48	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - 2683 - ROLAMENTO DE ESFERAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:07:39	GENUÍNA	CASE	2	R\$943,88	R\$ 1.887,76	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 12:14:42	ROLAMENTO DE ESFERAS	ORIGINAL	2	R\$943,88	R\$ 1.887,76	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - 1580 - ANEL DO PISTAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:08:28	GENUÍNA	CASE	3	R\$141,31	R\$ 423,93	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 12:15:16	ANEL DO PISTAO	ORIGINAL	3	R\$141,31	R\$ 423,93	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - 1579 - ANEL DO PISTÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:09:16	GENUÍNA	CASE	3	R\$127,71	R\$ 383,13	Sim



INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 12:15:45	ANEL DO PISTÃO	ORIGINAL	3	R\$127,71	R\$ 383,13	Sim
--	--------------------	-----------------------	----------------	----------	---	-----------	------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0005 - 11719 - JUNTA DA VALVULA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:09:53	GENUÍNA	CASE	2	R\$182,62	R\$ 365,24	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 12:16:10	JUNTA DA VALVULA	ORIGINAL	2	R\$182,62	R\$ 365,24	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - 11721 - JUNTA DA VALVULA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:10:37	GENUÍNA	CASE	2	R\$147,97	R\$ 295,94	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 12:16:34	JUNTA DA VALVULA	ORIGINAL	2	R\$147,97	R\$ 295,94	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - 1448 - ANEL ORING

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:11:27	GENUÍNA	CASE	3	R\$30,62	R\$ 91,86	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 12:16:59	ANEL ORING	ORIGINAL	3	R\$30,62	R\$ 91,86	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - 1602 - ANEL ORING

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:12:30	GENUÍNA	CASE	1	R\$44,43	R\$ 44,43	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 12:17:23	ANEL ORING	ORIGINAL	1	R\$44,43	R\$ 44,43	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - 30422 - REGULADOR DE PRESSÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:13:26	GENUÍNA	CASE	1	R\$16.553,39	R\$ 16.553,39	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 12:17:52	REGULADOR DE PRESSÃO	ORIGINAL	1	R\$16.553,39	R\$ 16.553,39	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - 1619 - ANEL ORING

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:14:12	GENUÍNA	CASE	10	R\$9,18	R\$ 91,80	Sim



INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 12:18:27	ANEL ORING	ORIGINAL	10	R\$9,18	R\$ 91,80	Sim
--	--------------------	-----------------------	------------	----------	----	---------	-----------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0011 - 1452 - ANEL ORING

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:14:56	GENUÍNA	CASE	4	R\$15,01	R\$ 60,04	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 12:18:57	ANEL ORING	ORIGINAL	4	R\$15,01	R\$ 60,04	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - 1558 - ANEL DO PISTAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:15:39	GENUÍNA	CASE	3	R\$168,78	R\$ 506,34	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 12:19:27	ANEL DO PISTAO	ORIGINAL	3	R\$168,78	R\$ 506,34	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - 1569 - ANEL DO PISTÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:17:11	GENUÍNA	CASE	3	R\$116,67	R\$ 350,01	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 12:23:11	ANEL DO PISTÃO	ORIGINAL	3	R\$116,67	R\$ 350,01	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - 1402 - ANEL ORING

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:17:48	GENUÍNA	CASE	2	R\$137,09	R\$ 274,18	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 12:23:19	ANEL ORING	ORIGINAL	2	R\$137,09	R\$ 274,18	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - 1179 - ANEL TRAVA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:18:22	GENUÍNA	CASE	1	R\$43,90	R\$ 43,90	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 12:23:26	ANEL TRAVA	ORIGINAL	1	R\$43,90	R\$ 43,90	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - 1238 - ANEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:19:24	GENUÍNA	CASE	1	R\$14,18	R\$ 14,18	Sim



INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 12:23:59	ANEL	ORIGINAL	1	R\$14,18	R\$ 14,18	Sim
--	--------------------	-----------------------	------	----------	---	----------	-----------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0017 - 1706 - ROLAMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:20:18	GENUÍNA	CASE	2	R\$3.213,34	R\$ 6.426,68	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 12:24:47	ROLAMENTO	ORIGINAL	2	R\$3.213,34	R\$ 6.426,68	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - 1651 - ANEL DE SEGMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:20:55	GENUÍNA	CASE	2	R\$125,91	R\$ 251,82	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 12:25:39	ANEL DE SEGMENTO	ORIGINAL	2	R\$125,91	R\$ 251,82	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - 15328 - ANEL ORING

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:21:43	GENUÍNA	CASE	3	R\$16,50	R\$ 49,50	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 13:04:56	ANEL ORING	ORIGINAL	3	R\$16,50	R\$ 49,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - 15824 - PASTILHA DE FREIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:22:31	GENUÍNA	CASE	3	R\$198,69	R\$ 596,07	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 13:05:11	PASTILHA DE FREIO	ORIGINAL	3	R\$198,69	R\$ 596,07	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - 1608 - ANEL ORING

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:23:08	GENUÍNA	CASE	1	R\$14,86	R\$ 14,86	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 13:05:25	ANEL ORING	ORIGINAL	1	R\$14,86	R\$ 14,86	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - 1468 - ANEL ORING

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:23:39	GENUÍNA	CASE	4	R\$14,69	R\$ 58,76	Sim



INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 13:05:45	ANEL ORING	ORIGINAL	4	R\$14,69	R\$ 58,76	Sim
--	--------------------	-----------------------	------------	----------	---	----------	-----------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0023 - 1141 - ANEL TRAVA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:24:32	GENUÍNA	CASE	3	R\$45,16	R\$ 135,48	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 13:05:57	ANEL TRAVA	ORIGINAL	3	R\$45,16	R\$ 135,48	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - 944 - FILTRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:25:09	GENUÍNA	CASE	1	R\$1.317,03	R\$ 1.317,03	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 13:06:10	FILTRO	ORIGINAL	1	R\$1.317,03	R\$ 1.317,03	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - 715 - ANEL TRAVA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:25:52	GENUÍNA	CASE	1	R\$57,31	R\$ 57,31	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 13:06:23	ANEL TRAVA	ORIGINAL	1	R\$57,31	R\$ 57,31	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - 12429 - ANEL TRAVA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:26:28	GENUÍNA	CASE	1	R\$55,65	R\$ 55,65	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 13:07:01	ANEL TRAVA	ORIGINAL	1	R\$55,65	R\$ 55,65	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - 19874 - ANEL ORING

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:27:02	GENUÍNA	CASE	1	R\$12,65	R\$ 12,65	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 13:07:14	ANEL ORING	ORIGINAL	1	R\$12,65	R\$ 12,65	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - 1531 - ANEL ORING

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:27:39	GENUÍNA	CASE	1	R\$18,84	R\$ 18,84	Sim



INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 13:07:33	ANEL ORING	ORIGINAL	1	R\$18,84	R\$ 18,84	Sim
--	--------------------	-----------------------	------------	----------	---	----------	-----------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0029 - 11732 - JUNTA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:28:25	GENUÍNA	CASE	1	R\$2.580,21	R\$ 2.580,21	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 13:07:49	JUNTA	ORIGINAL	1	R\$2.580,21	R\$ 2.580,21	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - 11703 - JUNTA DA VALVULA GRANDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:29:26	GENUINO	CASE	1	R\$141,23	R\$ 141,23	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 13:08:04	JUNTA DA VALVULA GRANDE	ORIGINAL	1	R\$141,23	R\$ 141,23	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - 11733 - JUNTA DA VALVULA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:32:43	GENUÍNA	CASE	1	R\$2.488,12	R\$ 2.488,12	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 13:08:22	JUNTA DA VALVULA	ORIGINAL	1	R\$2.488,12	R\$ 2.488,12	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0032 - 763 - PENEIRA DA VALVULA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:31:35	GENUÍNA	CASE	6	R\$99,84	R\$ 599,04	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 13:08:34	PENEIRA DA VALVULA	ORIGINAL	6	R\$99,84	R\$ 599,04	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0033 - 1480 - ANEL ORING

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:33:31	GENUÍNA	CASE	2	R\$22,99	R\$ 45,98	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 13:08:48	ANEL ORING	ORIGINAL	2	R\$22,99	R\$ 45,98	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0034 - 19034 - PARAFUSO TORX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:34:06	GENUÍNA	CASE	3	R\$88,86	R\$ 266,58	Sim



INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 13:09:08	PARAFUSO TORX	ORIGINAL	3	R\$88,86	R\$ 266,58	Sim
--	--------------------	-----------------------	---------------	----------	---	----------	------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0035 - 742 - DISCO DE AÇO 2.5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:34:53	GENUÍNA	CASE	6	R\$110,85	R\$ 665,10	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 13:09:20	DISCO DE AÇO 2.5MM	ORIGINAL	6	R\$110,85	R\$ 665,10	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0036 - 1147 - ANEL TRAVA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:35:47	GENUÍNA	CASE	2	R\$59,70	R\$ 119,40	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 13:10:16	ANEL TRAVA	ORIGINAL	2	R\$59,70	R\$ 119,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0037 - 1136 - ANEL TRAVA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:36:18	GENUÍNA	CASE	1	R\$41,32	R\$ 41,32	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 13:10:42	ANEL TRAVA	ORIGINAL	1	R\$41,32	R\$ 41,32	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0038 - 2916 - CONJUNTO CAPA E CONE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:37:17	GENUÍNA	CASE	1	R\$1.238,51	R\$ 1.238,51	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 13:11:01	CONJUNTO CAPA E CONE	ORIGINAL	1	R\$1.238,51	R\$ 1.238,51	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0039 - 962 - ANEL DE AÇO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:38:01	GENUÍNA	CASE	1	R\$555,67	R\$ 555,67	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 13:11:19	ANEL DE AÇO	ORIGINAL	1	R\$555,67	R\$ 555,67	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0040 - 1478 - ANEL ORING

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:38:28	GENUÍNA	CASE	1	R\$5,75	R\$ 5,75	Sim



INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 13:11:57	ANEL ORING	ORIGINAL	1	R\$5,75	R\$ 5,75	Sim
--	--------------------	-----------------------	------------	----------	---	---------	----------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0041 - 1495 - RETENTOR DO CONVERSOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:39:20	GENUÍNA	CASE	1	R\$212,86	R\$ 212,86	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 13:12:14	RETENTOR DO CONVERSOR	ORIGINAL	1	R\$212,86	R\$ 212,86	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0042 - 1524 - ANEL ORING

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:40:29	GENUÍNA	CASE	1	R\$5,55	R\$ 5,55	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 13:13:23	ANEL ORING	ORIGINAL	1	R\$5,55	R\$ 5,55	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0043 - 458 - SENSOR DE PRESSÃO DO FILTRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:41:19	GENUÍNA	CASE	1	R\$4.418,09	R\$ 4.418,09	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 13:13:47	SENSOR DE PRESSÃO DO FILTRO	ORIGINAL	1	R\$4.418,09	R\$ 4.418,09	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0044 - 830 - SENSOR DE VELOCIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:41:56	GENUÍNA	CASE	1	R\$4.394,65	R\$ 4.394,65	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 13:14:17	SENSOR DE VELOCIDADE	ORIGINAL	1	R\$4.394,65	R\$ 4.394,65	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0045 - 439 - SENSOR INDUTIVO DA TURBINA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:42:30	GENUÍNA	CASE	3	R\$2.768,13	R\$ 8.304,39	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 13:13:00	SENSOR INDUTIVO DA TURBINA	ORIGINAL	3	R\$2.768,13	R\$ 8.304,39	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0046 - 19158 - PARAFUSO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:43:03	GENUÍNA	CASE	8	R\$17,00	R\$ 136,00	Sim



INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUcoes E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 13:12:37	PARAFUSO	ORIGINAL	8	R\$17,00	R\$ 136,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	----------	----------	---	----------	------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0047 - 18006 - ARRUELA LISA PARA FLEX PLATE ZF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:43:58	GENUÍNA	CASE	8	R\$7,97	R\$ 63,76	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUcoes E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 12:58:52	ARRUELA LISA PARA FLEX PLATE ZF	ORIGINAL	8	R\$7,97	R\$ 63,76	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0048 - 11603 - JUNTA DA TAMPA DA BOMBA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:44:39	GENUÍNA	CASE	1	R\$193,04	R\$ 193,04	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUcoes E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 12:57:33	JUNTA DA TAMPA DA BOMBA	ORIGINAL	1	R\$193,04	R\$ 193,04	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0049 - 11753 - JUNTA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:45:10	GENUÍNA	CASE	1	R\$82,93	R\$ 82,93	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUcoes E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 12:57:03	JUNTA	ORIGINAL	1	R\$82,93	R\$ 82,93	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0050 - 2803 - RETENTOR DO EIXO DE SAIDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:45:49	GENUÍNA	CASE	2	R\$87,07	R\$ 174,14	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUcoes E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 12:56:33	RETENTOR DO EIXO DE SAIDA	ORIGINAL	2	R\$87,07	R\$ 174,14	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0051 - 2964 - RESPIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:46:21	GENUÍNA	CASE	1	R\$217,42	R\$ 217,42	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUcoes E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 12:56:09	RESPIRO	ORIGINAL	1	R\$217,42	R\$ 217,42	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0052 - 10862 - JUNTA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:46:56	GENUÍNA	CASE	2	R\$28,14	R\$ 56,28	Sim



INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 12:55:38	JUNTA	ORIGINAL	2	R\$28,14	R\$ 56,28	Sim
--	--------------------	-----------------------	-------	----------	---	----------	-----------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0053 - 20065 - ANEL ORING

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:47:29	GENUÍNA	CASE	3	R\$16,69	R\$ 50,07	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 12:54:24	ANEL ORING	ORIGINAL	3	R\$16,69	R\$ 50,07	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0054 - 501 - DISCO DE AÇO/PAPER

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:48:10	GENUÍNA	CASE	4	R\$539,95	R\$ 2.159,80	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 12:54:01	DISCO DE AÇO/PAPER	ORIGINAL	4	R\$539,95	R\$ 2.159,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0055 - 505 - DISCO DE PAPER

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:48:42	GENUÍNA	CASE	14	R\$682,58	R\$ 9.556,12	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 12:53:34	DISCO DE PAPER	ORIGINAL	14	R\$682,58	R\$ 9.556,12	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0056 - 522 - DISCO DE AÇO/PAPER

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:49:29	GENUÍNA	CASE	2	R\$721,46	R\$ 1.442,92	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 12:53:05	DISCO DE AÇO/PAPER	ORIGINAL	2	R\$721,46	R\$ 1.442,92	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0057 - 519 - DISCO DE PAPER

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:50:36	GENUÍNA	CASE	25	R\$887,94	R\$ 22.198,50	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 12:52:25	DISCO DE PAPER	ORIGINAL	25	R\$887,94	R\$ 22.198,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0058 - 28284 - ANEL VEDADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:51:13	GENUÍNA	CASE	1	R\$29,86	R\$ 29,86	Sim



INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 12:51:53	ANEL VEDADOR	ORIGINAL	1	R\$29,86	R\$ 29,86	Sim
--	--------------------	-----------------------	--------------	----------	---	----------	-----------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0059 - 11866 - FLEXPLATE COM ARRUELA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:52:05	GENUÍNA	CASE	1	R\$499,41	R\$ 499,41	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 12:51:26	FLEXPLATE COM ARRUELA	ORIGINAL	1	R\$499,41	R\$ 499,41	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0060 - 11920 - FLEXPLATE LISO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:52:44	GENUÍNA	CASE	1	R\$474,67	R\$ 474,67	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 12:37:36	FLEXPLATE LISO	ORIGINAL	1	R\$475,56	R\$ 475,56	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0061 - 11865 - FLEXPLATE COM PORCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:53:37	GENUÍNA	CASE	1	R\$475,56	R\$ 475,56	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 12:33:32	FLEXPLATE COM PORCA FLEXPLATE COM PORCA	ORIGINAL	1	R\$475,56	R\$ 475,56	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0062 - 19125 - PARAFUSO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:54:02	GENUÍNA	CASE	6	R\$19,79	R\$ 118,74	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 12:32:31	PARAFUSO	ORIGINAL	6	R\$19,79	R\$ 118,74	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0063 - 19135 - PARAFUSO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:54:39	GENUÍNA	CASE	3	R\$25,00	R\$ 75,00	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 12:33:48	PARAFUSO	ORIGINAL	3	R\$25,00	R\$ 75,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0064 - 471 - KIT DE VEDAÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:55:11	GENUÍNA	CASE	1	R\$1.254,19	R\$ 1.254,19	Sim



INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 12:31:28	KIT DE VEDAÇÃO ORIGINAL	1	R\$1.254,19	R\$ 1.254,19	Sim
--	--------------------	-----------------------	-------------------------	---	-------------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0065 - 29888 - SENSOR DE TEMPERATURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:55:55	GENUÍNA	CASE	1	R\$5.293,69	R\$ 5.293,69	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 12:30:40	SENSOR DE TEMPERATURA	ORIGINAL	1	R\$5.293,69	R\$ 5.293,69	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0066 - MDO - MÃO DE OBRA DE CONCERTO DE TRANSMISSÃO TRANSMISSÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:56:47	GENUÍNA	CASE	1	R\$17.158,33	R\$ 17.158,33	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 12:28:32	MÃO DE OBRA DE CONCERTO DE TRANSMISSÃO	MÃO DE OBRA DE CONCERTO DE TRANSMISSÃO	1	R\$17.158,33	R\$ 17.158,33	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0067 - CAIXA03-CAIXA03 1000X840X700

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:57:39	GENUÍNA	CASE	1	R\$534,85	R\$ 534,85	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 12:27:58	CAIXA03-CAIXA03 1000X840X700	ORIGINAL	1	R\$534,85	R\$ 534,85	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0068 - SERVIÇO - REVISÃO CONVERSOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:58:25	GENUÍNA	CASE	1	R\$34.219,00	R\$ 34.219,00	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 12:27:28	SERVIÇO - REVISÃO CONVERSOR	SERVIÇO - REVISÃO CONVERSOR	1	R\$34.219,10	R\$ 34.219,10	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0069 - - FLANGE DO CONVERSOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	12/04/2024 - 10:59:01	GENUÍNA	CASE	1	R\$1.894,20	R\$ 1.894,20	Sim
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	15/04/2024 - 12:26:41	FLANGE DO CONVERSOR	ORIGINAL	1	R\$1.894,40	R\$ 1.894,40	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	90 dias
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	90 dias



Lances Enviados

0001 - MOTONIVELADORA CASE

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/04/2024 - 10:59:02	155.868,19 (proposta)	02.423.263/0001-39 - Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	Válido
15/04/2024 - 13:14:17	155.869,38 (proposta)	16.910.827/0001-72 - INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	Cancelado
15/04/2024 - 14:03:39	155.868,10	16.910.827/0001-72 - INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	Cancelado
15/04/2024 - 14:04:08	155.868,00	02.423.263/0001-39 - Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	Válido
15/04/2024 - 14:04:32	155.800,00	16.910.827/0001-72 - INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	Cancelado
15/04/2024 - 14:05:00	154.000,00	02.423.263/0001-39 - Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	Válido
15/04/2024 - 14:05:25	150.000,00	16.910.827/0001-72 - INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	Cancelado
15/04/2024 - 14:06:03	149.000,00	02.423.263/0001-39 - Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	Válido
15/04/2024 - 14:06:24	148.000,00	16.910.827/0001-72 - INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	Cancelado
15/04/2024 - 14:06:48	147.000,00	02.423.263/0001-39 - Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	Válido
15/04/2024 - 14:06:59	146.000,00	16.910.827/0001-72 - INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	Cancelado
15/04/2024 - 14:07:12	145.000,00	02.423.263/0001-39 - Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	Válido
15/04/2024 - 14:08:18	144.999,99	16.910.827/0001-72 - INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	Cancelado
15/04/2024 - 14:08:52	144.000,00	02.423.263/0001-39 - Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	Válido
15/04/2024 - 14:09:15	144.000,00	16.910.827/0001-72 - INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	Cancelado
15/04/2024 - 14:09:55	143.000,00	02.423.263/0001-39 - Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	Válido
15/04/2024 - 14:10:15	142.999,99	16.910.827/0001-72 - INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	Cancelado
15/04/2024 - 14:10:43	142.000,00	02.423.263/0001-39 - Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	Válido
15/04/2024 - 14:11:00	142.000,00	16.910.827/0001-72 - INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	Cancelado
15/04/2024 - 14:11:36	141.900,00	02.423.263/0001-39 - Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	Válido
15/04/2024 - 14:11:51	141.900,00	16.910.827/0001-72 - INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	Cancelado
15/04/2024 - 14:12:19	141.000,00	02.423.263/0001-39 - Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	Válido
15/04/2024 - 14:12:39	141.000,00	16.910.827/0001-72 - INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	Cancelado
15/04/2024 - 14:12:52	140.999,99	16.910.827/0001-72 - INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	Cancelado



15/04/2024 - 14:13:13	140.000,00	02.423.263/0001-39 - Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	Válido
15/04/2024 - 14:13:35	140.000,00	16.910.827/0001-72 - INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	Cancelado
15/04/2024 - 14:13:59	139.900,00	02.423.263/0001-39 - Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	Válido
15/04/2024 - 14:14:10	138.000,00	16.910.827/0001-72 - INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	Cancelado
15/04/2024 - 14:14:22	137.000,00	02.423.263/0001-39 - Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	Válido
15/04/2024 - 14:14:33	135.900,00	16.910.827/0001-72 - INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	Cancelado
15/04/2024 - 14:14:45	135.000,00	02.423.263/0001-39 - Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	Válido
15/04/2024 - 14:15:12	133.999,99	16.910.827/0001-72 - INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	Cancelado
15/04/2024 - 14:15:31	133.000,00	02.423.263/0001-39 - Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	Válido
15/04/2024 - 14:15:48	125.000,00	16.910.827/0001-72 - INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	Cancelado
15/04/2024 - 14:16:17	124.500,00	02.423.263/0001-39 - Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	Válido
15/04/2024 - 14:16:35	124.000,00	16.910.827/0001-72 - INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	Cancelado
15/04/2024 - 14:16:54	123.900,00	02.423.263/0001-39 - Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	Válido
15/04/2024 - 14:17:06	120.000,00	16.910.827/0001-72 - INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	Cancelado
15/04/2024 - 14:17:23	119.500,00	02.423.263/0001-39 - Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	Válido
15/04/2024 - 14:17:54	118.000,00	16.910.827/0001-72 - INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	Cancelado
15/04/2024 - 14:18:13	117.900,00	02.423.263/0001-39 - Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	Válido
15/04/2024 - 14:18:29	117.900,00	16.910.827/0001-72 - INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	Cancelado
15/04/2024 - 14:22:27	110.000,00	16.910.827/0001-72 - INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	Cancelado
15/04/2024 - 14:49:53	117.000,00	02.423.263/0001-39 - Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	Válido

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	12/04/2024 - 10:03	IVAIR CARLINHO ZANELLA	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	15/04/2024 - 13:27	MELISSA GRACA DE SOUSA LOPES	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)



Inabilitados / Desclassificados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
16/04/2024 - 08:43:21	INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	Abrangendo todo o processo
Desclassificado conforme solicitação via chat			

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
17/04/2024 - 16:00	--	--

Classificação Parcial

LOTE 0001 - MOTONIVELADORA CASE

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA	16.910.827/0001-72	Desclassificado	110.000,00
2º	Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda	02.423.263/0001-39	Arrematante	117.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado; Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
15/04/2024 - 14:01:19	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
15/04/2024 - 14:01:26	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
15/04/2024 - 14:01:27	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
15/04/2024 - 14:01:32	Pregoeiro	Boa tarde a todos
15/04/2024 - 14:01:37	Pregoeiro	vamos iniciar nosso pregão eletrônico
15/04/2024 - 14:01:43	Pregoeiro	tenham um ótimo pregão
15/04/2024 - 14:02:55	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
15/04/2024 - 14:02:55	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
15/04/2024 - 14:20:29	Sistema	O lote 0001 foi encerrado em situação de empate.
15/04/2024 - 14:22:08	Sistema	A data limite da sessão de desempate do lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 15/04/2024 às 15:00.
15/04/2024 - 14:22:08	Sistema	Os fornecedores que ofertaram lance no valor de R\$ 117.900,00 para o lote 0001 poderão ofertar um lance ÚNICO de desempate até 15/04/2024 às 15:00.
15/04/2024 - 15:00:05	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
15/04/2024 - 15:12:35	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA - ME com lance de R\$ 110.000,00.
15/04/2024 - 15:12:35	Sistema	Iniciada a fase de negociação.
15/04/2024 - 15:13:04	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 15/04/2024 às 16:00.
15/04/2024 - 15:14:24	F. INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVIC	Negociação Item 0001: Na fase de lances, alcançamos nosso melhor valor.
15/04/2024 - 15:15:55	F. INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVIC	Negociação Item 0001: Aproveitando a oportunidade, solicitamos o cancelamento de nossa proposta, foi verificado na área técnica e não vamos conseguir atender.
16/04/2024 - 08:20:24	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 16/04/2024 às 08:30.
16/04/2024 - 08:43:21	Sistema	O fornecedor INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA foi desclassificado no processo.
16/04/2024 - 08:43:21	Sistema	Motivo: Desclassificado conforme solicitação via chat
16/04/2024 - 08:43:21	Sistema	O fornecedor INOVA SOLUCOES EM AGRO, PECAS, SERVICOS, CONSTRUCOES E EQUIPAMENTOS LTDA foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
16/04/2024 - 08:43:21	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda com lance de R\$ 117.000,00.
16/04/2024 - 08:43:34	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 16/04/2024 às 14:00.



16/04/2024 - 14:06:16	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 17/04/2024 às 17:00.
17/04/2024 - 09:15:31	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
17/04/2024 - 14:57:42	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
17/04/2024 - 15:08:55	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 17/04/2024.
17/04/2024 - 15:08:55	Sistema	Motivo: Solicito contrato social
17/04/2024 - 15:50:17	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Rolepeças Peças e Rolamentos Ltda.
17/04/2024 - 15:50:21	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 17/04/2024 às 16:00.
17/04/2024 - 16:01:16	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
17/04/2024 - 16:02:29	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por Marcelo Baldissera.

Cristiane Ferri
Pregoeiro

Marcelo Baldissera
Autoridade Competente

Claudinei Fernando Lugarini
Apoio

Cristiane Ferri
Apoio

Marilene Janete da Silva Borges
Apoio

